
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w uchwale Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 11 kwietnia 2011r.  w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg 

i Infrastruktury Informatycznej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz. U. 
z 2018, poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści Załącznika nr 1 do Uchwały Nr VIII/72/11 Rady Miejskiej w Zabrzuz dnia 11 kwietnia 2011 r. - 
Wykaz mienia oddawanego w zarząd „Miejskiego Zarządu Drógi Infrastruktury Informatycznej” w Zabrzu, 
prostuje sie oczywista omyłkę pisarską polegajacą na błędnym podaniu nazwy ulicy Grottgera, w związku z czym, 
poz. 116  Załącznika nr 1 - Wykaz mienia oddawanego w zarząd „Miejskiego Zarządu Drógi Infrastruktury 
Informatycznej” w Zabrzu otrzymuje brzmienie:

„ul. Grottgera”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek - 
Bar

Id: 07D5C610-6CF3-4114-BCCC-77B54D16D570. Podpisany Strona 1




